

Osapuolet:

Turun kaupungin vapaa-aikatoimiala, nuortenpalvelut
Annina Lehtiö-Vainio, nuorisopalvelujohtaja, p. 050 554 6127

Varsinais-Suomen Kuvataidekeskus KY
Sanna Peuri, toiminnanjohtaja, p. 040 7300 631
V-tunnus 2276371-1

Sopimuksen tarkoitus ja kohde

Tällä sopimuksella sovitaan Turun kaupungin vapaa-aikatoimialan, nuorisopalvelujen ja Varsinais-Suomen Kuvataidekeskus KY:n (jäljempänä Kuvataidekeskus) yhteistyöstä lukuvuonna 2020–2021. Tarkoituksena on jatkaa taidekasvatustoiminnan (Taidekeskus koulussasi) kuvataidetoimintaa aiempien vuosien tapaan.

Tämän sopimuksen lisäksi osapuolet voivat erikseen sopia kesällä 2021 mahdollisesti järjestettävästä taideleiristä.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on määräaikainen. Sopimus tulee voimaan kun se on allekirjoitettu ja päättyy 1.7.2021. Sopimukseen sisältyy optio toiminnan jatkumisesta seuraavana lukuvuonna.

Ohjauksen järjestäminen

Kuvataidekeskus vastaa kuvataiteen ohjauksesta Turun kaupungin vapaa-aikatoimialan nuorisopalvelujen taidekasvatustoiminnan kuvataideryhmissä. Syyslukukaudella 2020 Kuvataidekeskus järjestää 12 ohjaukset ja kevätlukukaudella 2021 14 kertaa, yksi ohjaukset on 90 minuuttia/ryhmä.

Kuvataidekeskus sitoutuu järjestämään kuvataideohjausta niissä kouluissa, joihin ilmoittautumisen perusteella saadaan kootuksi kuvataideryhmä. Ryhmäkoko on vähintään 10 oppilasta/ryhmä.

Kuvataidekeskus sitoutuu järjestämään taideohjauksen ensisijaisesti lähiopetuksena koulujen tiloissa. Poikkeustilanteessa ohjaus voidaan toteuttaa etäohjauksena. Tällaisessa tilanteessa tulee varmistaa, että kaikilla osallistujilla on yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua etäohjaukseen.

Kuvataidekeskus palkkaa ohjaajat ja vastaa heidän palkka- ja sosiaalikuluisistaan sekä kaikista työnantajavelvoitteista.

Kuvataidekeskus maksaa ja hankkii kuvataideohjauksessa tarvittavat materiaalit ja perii osallistumismaksuna 190 €/oppilas/lukukausi. Kuvataidekeskus saa säilyttää materiaaleja kouluissa koulun osoittamissa tiloissa omalla vastuullaan.

Toiminnan markkinointi ja ilmoittautuminen

Taidekeskus koulussasi -toimintaa markkinoidaan Turun kaupungin viestintäkanavissa. Kuvataidekeskus voi markkinoida omilla sivuillaan kuvataidetoimintaa. Koulujen kautta koulun suostumuksella toiminnasta tiedotetaan myös oppilaille ja heidän huoltajilleen.

Ilmoittautuminen kuvataideohjaukseen tapahtuu suoraan Kuvataidekeskukselle sen parhaaksi katsomalla tavalla.

Kuvataidekeskus

- sitoutuu neuvottelemaan Turun kaupungin vapaa-aikatoimialan nuorisopalvelujen, koulujen ja taidekasvatustoiminnasta vastaavan henkilön kanssa ryhmien muodostamiseen, toimintatiloihin, kokoontumisaikoihin ja lukukausikohtaiseen opetuksen sisältöön ja teemoihin liittyvistä asioista
- vastaa toiminnan turvallisuudesta
- vastaa siitä, että toiminnan järjestämistapa huomioon ottaen toiminnassa on riittävä määrä ammattitaitoisia ohjaajia
- velvoittaa ohjaajat näyttämään ennen työsuhteen alkamista rikosrekisterilain tarkoittaman rikosrekisteriotteen (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002)
- sitoutuu oma-aloitteisesti ilmoittamaan kaikista sen tiedossa olevista toimintaansa koskevista asioista, jotka voivat vaikuttaa sen toimintasuunnitelman toteutumiseen

Sopimuksen siirtäminen

Sopimusta ei saa siirtää ilman toisen osapuolen kirjallista suostumusta.

Sopimuksen päättäminen

Sopimus voidaan purkaa välittömästi, mikäli Kuvataidekeskus rikkoo tämän sopimuksen ehtoja olennaisesti.

Vahingonkorvaus

Sopijapuolet ovat velvollisia korvaamaan toiselle sopijapuolelle aiheuttamansa välittömät vahingot. Korvausvelvollisuus ei kata välillistä vahinkoa, kuten liikevaihdon vähentymistä tai saamatta jäänyttä tuloa. Kuvataidekeskus vastaa kuitenkin tässä tarkoitetun toimintansa osalta kaikista kolmannen osapuolen kaupunkiin kohdistamista vaatimuksista.

Sopimukseen sovellettava laki ja oikeuspaikka

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla, mutta jos tässä ei onnistuta, erimielisyydet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suomen käräjäoikeus.

Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Allekirjoitukset

Turussa 19.6.2020

Turun kaupungin vapaa-aikatoimiala, nuorisopalvelut



Annina Lehtiö-Vainio
Nuorisopalvelujohtaja

Varsinais-Suomen Kuvataidekeskus ky

Sanna Peuri
Toiminnanjohtaja

